ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-TH
V/v thực hiện ý kiến chỉ đạo

của Bí thư Tỉnh ủy tại buổi

làm việc với Ban Thường vụ

Thành ủy Quy Nhơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

  Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Hồ Quốc Dũng - Ủy viên Ban

Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh

tại buổi làm việc với Ban Thường vụ Thành ủy Quy Nhơn theo Thông báo số

716-TB/TU ngày 18/10/2022; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan rà soát, nghiên cứu việc hỗ trợ lại cho ngân sách thành phố để thực hiện

đầu tư từ nguồn thu đấu thầu, đấu giá 2 dự án: Khu đô thị Vân Hà và Khu tổ hợp

đa chức năng Khu chung cư hỗn hợp phía Bắc đường Lê Thanh Nghị, theo ý

kiến chỉ đạo tại trang 4, 5 Thông báo số 716-TB/TU nêu trên (đính kèm theo

Công văn này).

2. UBND thành phố Quy Nhơn phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư đề xuất

danh mục các công trình, dự án đầu tư cụ thể từ nguồn hỗ trợ tại điểm 1 nêu

trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh (thông qua Sở Tài chính) xem xét, quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K17.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T10:40:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-31T10:42:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-31T10:55:21+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-31T13:16:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-31T13:16:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-31T13:16:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-31T13:17:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!